

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 15-11-2011 godz. 10:46. w sprawie przedstawienia oferty na realizację zadania,

Przedmiotem studium wykonalności oraz wniosku o dofinansowanie jest inwestycja pn. Modernizacja ulicy Bałtyckiej, wraz z rewitalizacją parku przy fontannie, dokumentacja techniczna wraz z kosztorysami na podstawie której, ma zostać przygotowany wniosek obejmuje swoim zakresem co następuje:

- a) Dokumentację projektową modernizacji ul. Bałtyckiej – drogi dojazdowej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części północnej miasta symbolem 012.KD-D, o nawierzchni z kostki polbrukowej na podbudowie betonowej dla ciągu pieszego i części jezdnej z miejscami postojowymi z jednej strony drogi, oświetleniem drogowym, małą architekturą (tablice informacyjne, ławki parkowe , kosze na śmieci) z włączeniem do drogi stanowiącej ulicę Teleexpressu. Zaprojektowania kanalizacji deszczowej – odwodnienia drogi, przebudowę istniejących zjazdów (w przypadku braku możliwości nawiązania do projektowanej nawierzchni) i budowę nowych zjazdów zgodnie z oznaczeniami w planie, zabezpieczenie lub przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej w miejscach kolidujących z inwestycją, zlokalizowanych na obszarze objętym przebudową drogi. Wykonanie projektu organizacji ruchu na czas wykonania robót i projektu stałej organizacji ruchu. Długość drogi 270 m +/- 10m; szerokość 12m
- b) Dokumentację projektową drogi oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części północnej miasta symbolem 013.KD-D, oraz terenu 32.K, UP
- c) Dokumentację projektową modernizacji ul. Bałtyckiej – ciągu pieszego oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części północnej miasta symbolem 024.KD-X oraz ciągu pieszo – jezdnej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części centrum miasta symbolem 017.KD-X. z kostki polbrukowej, zaprojektowaniem kanalizacji deszczowej – odwodnienia drogi, projektem oświetlenia i małą architekturą. Długość ciągu pieszego i pieszo jezdnej 324m +/- 10m.
- d) Dokumentację projektową rewitalizacji parku oznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części centrum miasta symbolem 16.ZP,ZE w części ciągu pieszego oraz 36.ZP, obejmującej swoim zakresem: urządzenie zieleni, ciągi komunikacyjne, urządzenia rekreacyjno sportowe, elementy małej architektury, fontanna, oświetlenie terenu. Powierzchnia terenu ok. 0,8 ha.

BURMISTRZ
Miasto Krynica Morska


Adam Ostrowski